各　　　位

会社名       福留ハム株式会社

代表者名　 代表取締役社長　　福原　治彦

（コード番号　2291　東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理本部長　 　梶原　勝

（TEL　082－278－6161）

　平成21年5月15日に公表しました平成22年3月期第２四半期累計期間（平成21年4月１日から平成21年　当社は、2026年３月期第２四半期（中間期）決算（2025年４月１日～2025年９月30日）において、特別

損失（減損損失）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 　特別損失の計上について

　当社は、2025年10月１日に開示いたしました「本社及び研究開発センター移転に関するお知らせ」

に記載したとおり、事業再構築計画の取り組みの一環として本社及び研究開発センターの移転、並

びに小倉工場の製造工程を広島工場への集約を進めております。

これにより、上記事業所の一部が遊休資産となることにより、2026年３月期第２四半期連結会計期間

において、減損損失として103百万円計上することとなりました。

2. 　業績に与える影響

　上記の特別損失計上による業績への影響等につきましては、本日開示いたしました「2026年３月期

第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準］（連結）」に反映しております。

　以　　上

2025年11月13日

特別損失（減損損失）計上に関するお知らせ

記